

Corner Bistro | Breakfast

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Breakfast Sandwiches	
Bacon & Egg on a Biscuit	N
Bacon & Egg on an English Muffin	N
Bacon, Egg & Cheese on a Biscuit	N
Bacon, Egg, & Cheese on an English Muffin	N
Egg & Cheese on a Biscuit	N
Egg & Cheese on an English Muffin	N
Sausage & Egg on a Biscuit	N
Sausage & Egg on an English Muffin	N
Sausage Biscuit	N
Sausage, Egg & Cheese on an English Muffin	N
Sausage, Egg, & Cheese on a Biscuit	N
Turkey Bacon & Egg on a Biscuit	N
Turkey Bacon & Egg on an English Muffin	N
Turkey Bacon, Egg & Cheese on an English Muffin	N
Turkey Bacon, Egg, & Cheese on a Biscuit	N
Greek Yogurt Bar	
Banana	Y
Blueberries	Y
Coconut	Y
Dried Cranberries	Y
Granola	N
Greek Yogurt - Vanilla	N
Mango	Y
Peanut Butter	Y
Pineapple	Y
Raspberries	Y
Sliced Almonds	Y
Strawberries	Y
Yogurt - Strawberry	N

Corner Bistro | Grill

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Signature Items	
BBQ Sauce	Y
Chicken Tender	N
Fresh Tri-blend Cheeseburger	N
Fresh Tri-blend Hamburger	N
Grilled Cheese	N
Grilled Chicken Sandwich	N
Honey Mustard	N
Malibu Gardenburger	Y
Trademark Double Burger	N
Panini	
Caprese	N
Cheese Quesadilla	N
Chicken Cordon Blue Panini	N
Chicken Quesadilla	N
Veggie Quesadilla	N
Sides	
French Fries	Y
Large Fries	Y
Sweet Potato Fries	Y
Grill Additional Items	
Beef Patty	N
Cheddar	N
Green Lettuce Leaf	Y
Malibu Gardenburger Patty	Y
Martin's Potato Roll	N
Pepper Jack	N
Provolone	N
Swiss	N
Tomato Slice	Y
Whole Wheat Hanburger Bun	Y

Corner Bistro | Deli

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Signature Items	
Turkey Cuban Baguette	N
Turkey, Bacon & Cheddar Baguette	N
Bread	
Made Without Gluten White Bread	N
Mr. J's Asiago Cheese Bagel	N
Mr. J's Egg Bagel	N
Mr. J's Everything Bagel	Y
Mr. J's Plain Bagel	Y
Mr. J's Sesame Seeds Bagel	Y
Mr. J's Wheat Bagel	Y
Rye Bread	Y
Sprouted Grain Bread - Big 16	Y
Udi's Tortilla Wrap	N
Wheat Sub Roll	N
Wheatberry Bread	N
White Bread	Y
White Sub Roll	Y
Whole Wheat Bread	Y
Wrap, Honey Wheat	Y
Wrap, Jalapeno Cheese	Y
Wrap, Spinach	Y
Wrap, White	Y
Protein	
Bacon	N
Beyond Chicken (meatless)	Y
Chicken Salad	N
Ham	N
Roast Beef	N
Tuna Salad	N
Turkey Breast	N
Cheese	
American Cheese	N
Cheddar	N
Pepper Jack	N
Provolone	N
Swiss	N

Corner Bistro | Deli Continued

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Toppings	
Banana Peppers	Y
Black Olives	Y
Cucumbers	Y
Dill Pickle Spears	Y
Green Leaf Lettuce	Y
Hummus, Plain (as protein)	Y
Hummus, Red Pepper (as protein)	Y
Jalapeno Peppers	Y
Sliced Green Bell Peppers	Y
Sliced Red Onions	Y
Sliced Tomatoes	Y
Spread	
Greek Yogurt Dressing	N
Guacamole	Y
Hummus, Plain	Y
Hummus, Red Pepper	Y
Mayonnaise	N
Mayonnaise, Chipotle	N
Mustard, Dijon	Y
Mustard, Yellow	Y
Ranch	N
Vegan Mayo	Y

Corner Bistro | Salad Bar

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Salad Bar	
Beyond Chicken (meatless)	Y
Broccoli	Y
Carrot	Y
Chia Seed	Y
Corn	Y
Croutons	N
Flaxseed	Y
Grape Tomato	Y
Grilled Chicken Breast	N
Mustard, Honey	N

Corner Bistro | Salad Bar Continued

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Quinoa	Y
Romaine Lettuce	Y
Shredded Cheese	N
Spinach	Y
Sunflower Seeds	Y
Vegan Dressing	0

Corner Bistro | Pasta Bar

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Signature Items	
Breadstick	Y
Mac & Cheese	N
Penne with Meat Sauce	N
Penne with Spaghetti Sauce	Y
Whole Grain Penne with Spaghetti Sauce	Y
Pasta Bar Create Your Own	
Alfredo Sauce	N
Meat Sauce	Y
Penne Pasta	Y
Spaghetti Sauce	Y
Whole Grain Pasta	Y
Zucchini Noodles	Y

Corner Bistro | Soup

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Black Bean Santa Fe Soup	N
Black Bean Santa Fe Soup	N
Boston Clam Chowder	N
Boston Clam Chowder	N
Broccoli Cheddar Soup	N
Broccoli Cheddar Soup	N
Broccoli Cheese Soup	N
Broccoli Cheese Soup	N
Chicken Gumbo	N

Corner Bistro | Soup Continued

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Chicken Gumbo	N
Chicken Noodle Soup	N
Chicken Noodle Soup	N
Chicken Tortilla Soup	N
Chicken Tortilla Soup	N
Garden Vegetable Soup	N
Garden Vegetable Soup	N
Italian Wedding Soup	N
Italian Wedding Soup	N
Loaded Potato Soup	N
Loaded Potato Soup	N
Minestrone Soup	N
Minestrone Soup	N
Potato Bacon Soup	N
Potato Bacon Soup	N
Potato Soup	N
Potato Soup	N
Three Bean Chili	Y
Three Bean Chili	Y
Timberline Chili	N
Timberline Chili	N
Tomato Basil Soup	N
Tomato Basil Soup	N
Tomato Creamy Bisque	N
Tomato Creamy Bisque	N
Tomato Soup	N
Tomato Soup	N
Vegetarian Chili	Y
Vegetarian Chili	Y